
28. augusts, piektdiena

29. augusts, sestdiena

VIP VIESU PROGRAMMA

Ātruma festivāla piektdienas programma sāksies ar svinīgo atklāšanas 
ceremoniju pie koncertzāles “Lielais Dzintars” (plkst. 16:00). Kad starta 
estakādei būs pārbraukusi pāri pirmā sporta mašīna (plkst. 16:30), varat 
palikt Liepājā, un skatīties moto triku meistaru treniņus un Latvijas pirmo 
čempionātu motorolleriem triku braukšanā. 

Bet varam ieteikt doties arī uz grants ātrumposmu netālu no Bunkas
(SS1 VEGA 1/ SS3 LAUMA FABRICS, skatu punkts #5), kur varēs vērot ātru 
trases posmu ar viltīgu tramplīnu līkumā. Piebraukšana no Liepājas pa 
Priekules šoseju, pagriežoties Krotes virzienā un sekojot norādēm. 
Automašīnas varēs novietot maksas stāvvietā 600 metrus no skatu 
punkta. Darbosies kafejnīca, būs radio tiešraide. Sportisti šo 
ātrumposmu veiks divreiz, pirmā auto starts plkst. 17:40 un 19:25.

VIP viesu terase Vecpils Krosa trasē,

Rīgas-Liepājas šosejas 162.km,

pagrieziens Autobusa pietura „Ģelži”

Sestdien gaidīsim Jūs Radio Skonto Vecpils krosa trasē, kur no plkst. 
10:00 būs atvērta VIP viesu terase, un jau plkst. 11:00 startēs pirmā rallija 
dalībnieku automašīna ātrumposmā SS7 RADIO SKONTO. Plkst. 12:30 ar 
dalībnieku parādi sāksies azartiskākais sacensību posms – Rallija 
Leģendu Cīņa.

Piebraukšana VIP zonai no Rīgas – Liepājas šosejas 162. kilometra, 
pagriežoties ziemeļu virzienā pie autobusu pieturas “Ģelži” un sekojot 
norādēm.

Ja ir vēlēšanās redzēt ko vairāk, tad pirms ierašanās VIP zonā var 
noskatīties, kā pirmās mašīnas lec lielajā SS6 SKANDI MOTORS 
ātrumposma tramplīnā pāri Aizputes – Kalvenes šosejai (pirmās 
automašīnas starts plkst. 10:20), un pēc leģendu sacensību finiša 
aizbraukt uz netālu esošā SS11 LDZ CARGO finiša tramplīnu pašā Vecpils 
centrā (pirmās automašīnas starts plkst. 16:05), pēc kura doties tālāk uz 
Liepāju.

VIP viesu terase Liepājā,

Radio ielas /Jūras ielas stāvlaukumā

Vakarpusē no plkst. 16:00 gaidīsim Liepājas VIP viesu terasē, kur lieliski 
pārredzama gan mototriku meistaru fināla sacensību norise (līdz 16:30), 
gan pilsētas rallija ātrumposma trase (pirmā auto starts 17:30). Paejot ar 
kājām Tirdzniecības kanāla virzienā būs iespējams pavērot arī azartiskos 
ātrumlaivu braucienus. Sacensības pilsētas trasē noslēgsies ar rallija 
leģendu finālbraucieniem un apbalvošanas ceremoniju.

Atbalsta

Rallija reģioni: Rallija radio tiešraides FM 105,8

Mediju partneriLabākie tulkojumi no:

Būvtehnikas piegādātājs Oficiālais autoKopē un drukā ar: Rallija dzēriens Datortehnikas piegādātājs

Organizē  

Rallija pilsēta Partneris Partneri

Rallija kartes un

apraksti:

kopā ar

Video tiešraides



SS5;9

SS1;3

SS2;4

SS8;11

SS7

SS6

SS10

Attālinātā degvielas
uzpilde Dunalka/

Remote Refuel Dunalka

Attālinātā degvielas
uzpilde Tadaiķi/

Remote Refuel Tadaiķi

Serviss/ Service area

Starta un finiša vieta, VIP zona/
Start and Finish podium, VIP zone 

Light Fitting Zone

SSS12

29,08 VIP zona un stāvvieta/
VIP zone and parking

Ceturtdiena, 27. augusts   

Kalvenes pagastā, Aizputes novadā 18:00-21:00

Norises laiks Norises laiksAtrašanās vieta

Atklāšanas ceremonija

Piektdiena, 28. augusts   

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars" 16:00

Norises laiksAtrašanās vieta

Rallija starts

Serviss A (15 min)

SS1 VEGA 1 / SS3 LAUMA FABRICS

SS2 LDC DATORTEHNIKA /
SS4 CĒSU ALUS

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Liepājā, Zemnieku ielā     

Durbes, Priekules novados

Priekules novadā

17:40-19:05

18:10-19:35

16:30-18:00

19:25-20:50

19:55-21:20

Motorolleru "Scooter Stunt"
kvalifikācija un sacensības

Ziemeļeiropas čempionāta ielu
motociklu triku braukšanā

"Streetbike Freestyle
Kurland Stunt" treniņi

Kamermūzikas koncerts Lettonia

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Promenade Hotel, maksas**

18:00-23:00

20:00-22:00

19:00-20:30

Rallija 2. dienas starts

Sestdiena, 29. augusts   

Liepājā, Zemnieku ielā 9:00-10:30

Norises laiksAtrašanās vieta

SS 5 LIEPA JNIEKIEM.LV /
SS9 CANON BIZNESA CENTRS

SS 6 SKANDI MOTORS

SS 7 RADIO SKONTO

Rallija Leģendu cīņa

Durbes novadā

Aizputes novadā

Durbes un Aizputes novadā

Radio Skonto Vecpils krosa trasē,
Durbes novadā

10:20-11:45

11:00-12:30

12:30-15:00

9:35-10:00 15:10-16:40

12:10-14:00Rallijsprinta sacensību finišs

SS 8 DELFI / SS 11 LDZ CARGO

SS 10 IF APDROŠINĀŠANA

Liepājā, Zemnieku ielā

Durbes novadā

Durbes novadā

14:15-15:45 16:05-17:30

15:50-17:15

UPB ENERGY kauss ūdens motosportā

Ziemeļeiropas čempionāta ielu
motociklu triku braukšanā

"Streetbike Freestyle Kurland Stunt"
sacensības

Bērnu rallija "Kurzeme"
finālsacensības

Liepājā, Tirdzniecības kanālā

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

9:00-18:00

12:00-15:00

Testa ātrumposms

9:00-15:45

**

Norises laiks

Norises laiks

E-GoCart sacensības rallija skatītājiem

Rallija leģendu treniņbraucieni
pilsētas ātrumposmā

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

12:00-16:00

16:30-17:15

** Ātruma festivāla - rallija "Kurzeme" biļete nenodrošina ieeju šajos pasākumos

Rallija leģendu superfināls Pie koncertzāles "Lielais Dzintars" 19:00-19:30

Apbalvošanas ceremonija

Simforoka koncerts „Leģenda par dzintaru”

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars",
maksas

19:45-21:00

21:00-22:30

Senā Uguns Nakts, Kaspara  Zemīša un
stīgu kvarteta koncerts

Grupas „Pienvedēja piedzīvojumi”
koncerts

Rally afterparty ar Tomu Grēviņu

Liepājas pludmalē pie pieminekļa
bojā gājušiem zvejniekiem un
jūrniekiem, bezmaksas

Fontaine Gypsy Camp,
50% atlaide Rallija "Kurzeme"
skatītāja kartes īpašniekiem

Klubā "EGO", bez maksas

21:00-22:00

23:00

23:00 

KTSK Vasaras kauss

Svētdiena, 30. augusts   

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars" 09:00-13:00

Atrašanās vieta

KTSK Vasaras kausa apbalvošana

Latvijas čempionāts rallija supersprintā

Latvijas čempionāta rallija
supersprintā apbalvošana

Bērnu rīts

Koncerts „Mūzika dievnamam”

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Pie koncertzāles "Lielais Dzintars"

Jūrmalas parkā, bez maksas

Sv. Trīsvienības katedrālē

17:30-18:00

12:00-13:00

17:00-18:30

13:00-17:00

18:00-20:00Marijas Naumovas solo koncerts Liepājas Olimpiskajā Centrā, maksas

13:00-13:30

Izstāde "No garāžas līdz uzvarai"

Jūlijs - Augusts      

Liepājas muzeja garāžā, bez maksas 10:00-18:00

Norises laiksAtrašanās vieta

Jūgendstila mode (1896-1915)
no Aleksandra Vasiļjeva kolekcijas

Liepājas muzejā, maksas 10:00-18:00

SSS 12 LIEPĀ JAS OSTA Pie koncertzāles "Lielais Dzintars" 17:30-19:00

**

**

Norises laiks

**

**

**

Tēlnieka Egona Peršēvica
personālizstāde „мāксла”

Liepājas muzejā, bez maksas 10:00-18:00**

28.08.
VIP stāvvieta/VIP Parking


